Padroén del personal académico del Departamento de Teoria y Analisis, de la Division de Ciencias y Artes para el
Disefio de la Universidad Autonoma Metropolitana, Unidad Xochimilco

NUM. ECO.

10413

11069

39964

45477

40347

10598

45474

10304

34060

39538

40176

14886

34137

28756

TIPO

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

TITULAR

TITULAR

ASOCIADO

AYUDANTE

TITULAR

TITULAR

ASOCIADO

TITULAR

ASOCIADO

ASOCIADO

ASOCIADO

TITULAR

ASOCIADO

ASOCIADO

PUESTO

NIVEL

DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS



Padroén del personal académico del Departamento de Teoria y Analisis, de la Division de Ciencias y Artes para el
Disefio de la Universidad Autonoma Metropolitana, Unidad Xochimilco

NUM. ECO. TIPO PUESTO NIVEL DEPARTAMENTO
16433 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
46434 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
11632 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
7431 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
44212 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
23212 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
46990 ACADEMICOS AYUDANTE B DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
44232 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
41532 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
26908 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
33092 ACADEMICOS TECNICO ACADEMICO TITULAR E DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
16358 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
7859 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

3225 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS



Padroén del personal académico del Departamento de Teoria y Analisis, de la Division de Ciencias y Artes para el
Disefio de la Universidad Autonoma Metropolitana, Unidad Xochimilco

NUM. ECO. TIPO PUESTO NIVEL DEPARTAMENTO
1601 ACADEMICOS TITULAR 0 DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
44948 ACADEMICOS AYUDANTE B DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
29499 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
47051 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
40729 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
47060 ACADEMICOS ASOCIADO 0 DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
13824 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
10417 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
45031 ACADEMICOS AYUDANTE B DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
47050 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
40792 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
12939 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
24539 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

23093 ACADEMICOS TITULAR A DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS



Padroén del personal académico del Departamento de Teoria y Analisis, de la Division de Ciencias y Artes para el
Disefio de la Universidad Autonoma Metropolitana, Unidad Xochimilco

NUM. ECO.

32838

24811

9807

21454

13813

9794

46628

45150

3850

23478

681

3495

35671

17997

TIPO

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ACADEMICOS

ASOCIADO

ASOCIADO

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

AYUDANTE

AYUDANTE

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

ASOCIADO

TITULAR

PUESTO

NIVEL

DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS



Padroén del personal académico del Departamento de Teoria y Analisis, de la Division de Ciencias y Artes para el
Disefio de la Universidad Autonoma Metropolitana, Unidad Xochimilco

NUM. ECO. TIPO PUESTO NIVEL DEPARTAMENTO
47161 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
28488 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
47059 ACADEMICOS AYUDANTE B DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
5618 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
45798 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
16339 ACADEMICOS TITULAR C DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
28594 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
38248 ACADEMICOS TECNICO ACADEMICO TITULAR E DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS
36006 ACADEMICOS ASOCIADO D DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS

45577 ACADEMICOS AYUDANTE 0 DEPARTAMENTO DE TEORIA Y ANALISIS



