NÚM. ECO.	TIPO	PUESTO	NIVEL	DEPARTAMENTO
10413	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
11069	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
39964	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
45477	ACADÉMICOS	AYUDANTE	В	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
40347	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
10598	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
45474	ACADÉMICOS	ASOCIADO	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
10304	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
34060	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
39538	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
40176	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
14886	ACADÉMICOS	TITULAR	А	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
34137	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
28756	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS

NÚM. ECO.	TIPO	PUESTO	NIVEL	DEPARTAMENTO
16433	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
46434	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
11632	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
7431	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
44212	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
23212	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
46990	ACADÉMICOS	AYUDANTE	В	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
44232	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
41532	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
26908	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
33092	ACADÉMICOS	TECNICO ACADEMICO TITULAR	E	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
16358	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
7859	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
3225	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS

NÚM. ECO.	TIPO	PUESTO	NIVEL	DEPARTAMENTO
1601	ACADÉMICOS	TITULAR	0	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
44948	ACADÉMICOS	AYUDANTE	В	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
29499	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
47051	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
40729	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
47060	ACADÉMICOS	ASOCIADO	0	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
13824	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
10417	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
45031	ACADÉMICOS	AYUDANTE	В	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
47050	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
40792	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
12939	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
24539	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
23093	ACADÉMICOS	TITULAR	Α	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS

NÚM. ECO.	TIPO	PUESTO	NIVEL	DEPARTAMENTO
32838	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
24811	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
9807	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
21454	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
13813	ACADÉMICOS	TITULAR	Α	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
9794	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
46628	ACADÉMICOS	AYUDANTE	В	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
45150	ACADÉMICOS	AYUDANTE	В	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
3850	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
23478	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
681	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
3495	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
35671	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
17997	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS

NÚM. ECO.	TIPO	PUESTO	NIVEL	DEPARTAMENTO
47161	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
28488	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
47059	ACADÉMICOS	AYUDANTE	В	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
5618	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
45798	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
16339	ACADÉMICOS	TITULAR	С	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
28594	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
38248	ACADÉMICOS	TECNICO ACADEMICO TITULAR	E	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
36006	ACADÉMICOS	ASOCIADO	D	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS
45577	ACADÉMICOS	AYUDANTE	0	DEPARTAMENTO DE TEORÍA Y ÁNALISIS